priemonių nuvežimo, pervežimo, perkėlimo ir saugojimo paslaugų techninėje specifikacijoje (toliau 
– techninė specifikacija) (1 priedas). 

Sudaroma fiksuoto įkainio sutartis. Paslaugos Sutartyje nustatytais įkainiais bus užsakomos 
pagal faktinį poreikį visą sutarties laikotarpį, neviršijant šiam pirkimui planuotų maksimalių lėšų 
120000,00 Eur (vienas šimtas dvidešimt tūkstančių eurų, 00 ct) su PVM. 

2. Transporto priemonių nuvežimo ir saugojimo paslaugos, kurias Sutartyje nustatytais 
įkainiais privalo atlyginti transporto priemonės savininkas ir (ar) valdytojas (solidariai): 

2.1. priverstinis transporto priemonės nuvežimas, vykdomas Lietuvos Respublikos saugaus

[...]

teikti  paslaugas  Užsakovui  Sutartyje  nustatytais  atvejais  ir  laikantis  Lietuvos

Respublikos civiliniame kodekse ir Sutartyje nustatytos tvarkos;
7.2.5. teikdamas paslaugas turėti galiojantį įmonės veiklos civilinės atsakomybės draudimą,

susijusį su pirkimo objektu, ne mažiau kaip 15000 (penkioliką tūkstančių eurų, 00 cnt) Eur.
8. Reikalavimai transporto priemonių nuvežimo paslaugoms:
8.1.Transporto priemonėms nuvežti Teikėjas turi (nuosavybės ar kitu pagrindu) turėti:
8.1.1. ne mažiau kaip 1 (vieną) specialiąją transporto priemonę – vilkiką;
8.1.2.  ne  mažiau  kaip  1  (vieną)  specialiąją  transporto  priemonę  su  hidrauline  įranga